
1 

 

 

                                   Smlouva o dílo č. 13/01/2022 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
      I. 

Smluvní strany.  
 

1. Objednatel  : Mateřská škola Havířov-Město Lípová 15 
     sídlo: Mateřská škola Havířov-Město Lípová 718/15, Havířov-Město 736 01 
     zapsáno: v rejstříku škol 1.1.2005 
     zastoupený : Mgr. Jarmila Dujková 
     IČ : 65890701   DIČ : - 
     bankovní spojení : Komerční banka 
     číslo účtu : 115-7680890247/0100 
 
               ( dále jen „ objednatel “ )  
 

2. Zhotovitel  : Vokáč Zdeněk    
Selská 1189/23b,736 01 Havířov-Bludovice 
zapsán : v Živnostenském rejstříku 

   IČO : 05611806  DIČ : CZ7202022597 
   Bankovní spojení : Česká spořitelna 
   číslo účtu : 4634199339/0800 
 
    ( dále jen „ zhotovitel “ ) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 
 
      II. 

Předmět smlouvy. 
 

Předmětem plnění smlouvy o dílo je „Výroba dvoukřídlé kovové brány, zabezpečení vchodové 
branky proti otevření kovovou mechanickou záklopkou a instalace 2 ks bezdrátových zvonků.“ 
včetně provedení montážních prací. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele výše specifikované dílo 
provést na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu 
díla.  
 
      III. 

                Termín plnění.            
 
      Datum zahájení prací:  01/2022 (termín plnění platí s výhradou nevhodnosti klimatických 
podmínek, v takovém případě zhotovitel sdělí objednateli reálný termín plnění). 
 

 Datum dokončení prací:  01/2022 (termín plnění platí s výhradou nevhodnosti klimatických 
podmínek a zpřístupňování pozemku objednatelem, v takovém případě zhotovitel sdělí objednateli 
reálné termíny plnění, o tuto dobu přerušení prací se termín pro předání a převzetí díla podle této 
smlouvy prodlužuje). 
 
 



2 

 

 
 
 
 
      IV. 

Cena díla, záruky. 
 

Obě strany se dohodly na ceně dodávky  (předmět smlouvy bod II. dle položkového rozpočtu, který 
je nedílnou součástí této objednávky) ve výši : 
 

 celková cena bez DPH :  42.182,00 Kč 

 sazba DPH 21% :    8.828,22 Kč 

 celková cena vč. DPH :  51.040,00 Kč  
 
Celková sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.  
     
      V. 

           Platební podmínky. 
 
Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dní od doručení daňového dokladu ( faktury ) objednateli a bude 
zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.  
 
 
      VI. 

      Způsob převzetí dodávky.  
 
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli předem termín, kdy bude dílo připraveno k předání. 
Předání díla bude provedeno předávacím protokolem, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a 
nedodělků, pokud je dílo obsahuje a závazný termín jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo 
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady 
nebo nedodělky.  
Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky. Náklady na odstranění nese 
zhotovitel.  
 
 
      VII. 

     Odpovědnost za vady, reklamační řízení. 
 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu II poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od 
protokolárního převzetí díla. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady 
na původní díly.  

 
 

 
      VIII. 

               Smluvní sankce.  
 
Pro případ prodlení zhotovitele s ukončením díla sjednávají smluvní strany smluvní sankci ve výši 0,2% 
Za každý den prodlení. 
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení 
 



3 

 

 
 
      IX. 

    Jiná ujednání. 
 
Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.  
 
 
 
      X.  

            Ustanovení přechodná a závěrečná. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy.  
Dodavatel bere na vědomí, že smlouva podléhá zveřejnění registru smluv a prohlašuje, že smlouva 
neobsahuje obchodní tajemství. 
 
 
Přílohy :  
 
č.1 Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 
V Havířově dne 17.1.2022   V Havířově dne 17.01.2022 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………………. 
                Objednatel :                  Zhotovitel : 
     MŠ Havířov-Město Lipová             Vokáč Zdeněk 
        Mgr. Jarmila Dujková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 
 

 

 

Vokáč Zdeněk 

Selská 1189/23b 

736 01 Havířov-Bludovice 

IČO : 05611806 

Tel: 605 906 524, 605 544 001 

Web : ploty-vokac@centrum.cz 

       

        

 

 

        MŠ Lipová  

        Mgr. Jarmila Dujková 

       Lipová 15, 736 01 Havířov-Město 

Tel : 775 980 435 

      Email : ms.lipova@volny.cz 

 

   

Věc:  Cenová nabídka – 2křídlá brána vč. 2ks hranatých sloupků, průjezd 5m, výška1,7m, 
                                         výplň svislý jekl, zabezpečení branky proti otevření - kovová záklapka  
                                         mechanická, instalace 2ks bezdrátových zvonků. 
 
Dodávka zahrnuje materiál a montáže :  
 
 1kpl dvoukřídlá brána, výška 1,7m, průjezd 5m   15.000,- 
 2ks hranatý sloupek kovový         3.700,- 
 1ks barva na kov 2l                 600,- 
 1ks kovová záklapka mechanická       1.000,- 
 1ks barva tmavě hnědá           250,- 
 1ks závitová tyč Zn            120,- 
 2ks matka, podložka            12,- 
 3ks štětec, váleček                 200,- 
 8ks beton                  800,- 
 1kpl spotřební materiál          1.000,- 
 1kpl doprava              1.500,- 
 1kpl práce ( demontáž, betonáž, montáž, nátěr, montáž záklopky, 

             Instalace bezdrátových zvonků )   18.000,- 
 
 
 
 
  Dodávka celkem bez DPH : 42.182,00 Kč 

  DPH 21% :      8,858,22 Kč 

  Celkem s DPH 21% :   51.040,00 Kč 

   

   
 
 
  

 

 
  V Havířově dne 13.01.2022     Zdeněk Vokáč 

 
 

mailto:ploty-vokac@centrum.cz

